Зарегистрировано в Минюсте России 19 декабря 2019 г. N 56891

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
от 2 декабря 2019 г. N 754/пр

ОБ ОТМЕНЕ

ПРИКАЗА МИНИСТЕРСТВА СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 5 ИЮЛЯ 2018 Г. N 397/ПР

"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТИПОВОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО (МУНИЦИПАЛЬНОГО)
КОНТРАКТА НА ВЫПОЛНЕНИЕ ПРОЕКТНЫХ И ИЗЫСКАТЕЛЬСКИХ РАБОТ

И ИНФОРМАЦИОННОЙ КАРТЫ УКАЗАННОГО ТИПОВОГО КОНТРАКТА"

В соответствии с частью 11 статьи 34 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, N 14, ст. 1652; 2019, N 26,
ст. 3318) и Правилами разработки типовых контрактов, типовых условий контрактов, утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 2 июля 2014 г. N 606 "О порядке разработки
типовых контрактов, типовых условий контрактов, а также о случаях и условиях их применения" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2014, N 28, ст. 4053; 2019, N 31, ст. 4641), приказываю:

отменить приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства от 5 июля 2018 г.
N 397/пр "Об утверждении Типового государственного (муниципального) контракта на выполнение
проектных и изыскательских работ и информационной карты указанного типового контракта"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 10 октября 2018 г., регистрационный N
52384).

Министр
В.В.ЯКУШЕВ

consultantplus://offline/ref=C299B0584A598BDE9101F2B8F2A044E4B0068FC71B0CD8494CEE1497004555B1F2B5369963308D72F9A57C282BE55821DEA902FFA5D0bErFH
consultantplus://offline/ref=C299B0584A598BDE9101F2B8F2A044E4B0078BC01E01D8494CEE1497004555B1F2B5369962358478ADFF6C2C62B25D3DD7B51DFFBBD3E616bEr3H
consultantplus://offline/ref=C299B0584A598BDE9101F2B8F2A044E4B0068CCD1F05D8494CEE1497004555B1E0B56E95603D9A78AFEA3A7D27bErEH